

## خبر سازهان

## هشدار رئیس به مکررون



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در گفت‌وگو تلفنی با امانوئل مکررون، هم‌نای فرانسوی خود گفت: اگر جنایات رژیم صهیونیستی، از جمله کشتار مردم و محاصره غزه، متوقف نشود، وضعیت پیچیده می‌شود و صحنه توسعه می‌یابد. / ایرنا

## نشست مهم مجلس با وزیر آموزش و پرورش



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نشست علنی دیروز (یکشنبه) بهارستان گفت: جلسه‌ای به‌صورت غیررسمی برای پیگیری مشکلات آموزش و پرورش با حضور وزیر این وزارتخانه و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور برگزار خواهیم کرد. / آخ‌نامه

## درخواست اخراج فرستاده رژیم صهیونیستی از سازمان ملل



سیدمهدی حسینی متین، کاردار سفارت ایران در انگلیس، از جامعه جهانی خواست با توجه به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه، فرستاده این رژیم در سازمان ملل اخراج شود. / آتنس‌تیم



## تأیید انتخابات

## شرایط ثبت نام قطعی در انتخابات مجلس

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۸ آنچه داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی باید برای ثبت نام قطعی بدانند را اعلام کرد که در ادامه می‌خوانید.

■ ثبت نام داوطلبان از ۲۷ مهر تا ۳۰ آبان به مدت روز و از ساعت ۸ تا ۱۸، به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود.

■ ثبت نام کنندگان باید دارای این شرایط باشند: «اعتقاد و التزام عملی به اسلام»، «التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران»، «تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران»، «براز وفاداری به قانون اساسی و اصل مترقی ولایت مطلقه فقیه»، «داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد یا معادل آن»، «داشتن سوء شهرت در حوزه انتخاباتی»، «داشتن سوء جسمی و روانی»، «حد اقل سن ۳۰ سال تمام و حداکثر ۷۵ سال تمام»، «گواهی معتبر حداقل ۵ سال سابقه فعالیت اجرایی یا آموزشی یا پژوهشی یا قضایی» و «داشتن کارت یا گواهی پایان خدمت و وظیفه». ■ ثبت نام کنندگان باید به این نکات توجه کنند: «پس از تکمیل پرسشنامه، ثبت نام نهایی تلقی می‌شود»، «اعلام یک شماره حساب غیر تجاری»، «معرفی نماینده مالی» و «ارائه گواهی رسمی مبنی بر قبول استعفا یا قطع هر گونه رابطه استخدامی».

## تیتیر خبر

## خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

■ به‌گفته یاسین کیکا، معاون بنیاد ملی نخبگان، ۷۰۰ نام‌نویس، سه‌شنبه ۲۵ مهر ماه با رهبر معظم انقلاب دیدار می‌کنند. در این دیدار ۱۶ نفر از نخبگان در محضر آیت‌الله خامنه‌ای سخنرانی خواهند کرد.

■ سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری را برای اجرا به وزارت کشور ابلاغ کرد.

■ محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور فردا (سه‌شنبه) به دعوت رسمی نخست‌وزیر بلاروس، به این کشور سفر می‌کند.

■ احمد وحیدی، وزیر کشور خواستار تبیین آثار و برکات افزایش مشارکت مردم در انتخابات، از سوی نخبگان، معتمدان و صاحبان نفوذ شد.

■ محمد رضا صباحیان، نماینده بافق در مجلس خواستار برگزاری جلسه غیر علنی برای ارائه اطلاعاتی پیرامون سیاست‌های دولت و نحوه عملکرد سانی به مردم غزه شد.

■ کشورهای سریلانکا، بنگلادش و چین خواستار پهلوگیری ناوروه‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در کشورشان شدند.

■ پایگاه خبری آمریکایی «اکسیوس» ادعا کرد ایران از طریق سازمان ملل به رژیم صهیونیستی درباره حمله زمینی به نوار غزه هشدار داده‌است.

■ بازدهمین دوره بین‌المللی «کمک و حفاظت در برابر سلاح‌ها و سوانح شیمیایی» در تهران برگزار شد.

■ سومین همایش معاونان سیاسی استانداران و روسای ستاد انتخابات سراسر کشور برگزار شد.

## روند مهاجرت نخبگان کاهش می‌شود

بحث مهاجرت نخبگان طی ماه‌های گذشته سبب ایجاد نگرانی‌هایی در افکار عمومی شده‌است. روح‌الله دهقانی‌فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در این زمینه ابراز اطمینان کرد با توجه به ناکامی دشمن در بی‌ثبات‌سازی کشور، خروج نخبگان از کشور کاهش می‌یابد. / فارس



## خبرهایی که نمی‌بینید

## مسیر جدید برای توسعه مناسبات تهران-ریاض

ایران و عربستان در حال ترسیم نقشه‌راه جدیدی به‌منظور گسترش مناسبات دوجانبه در حوزه‌های مختلف هستند. عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان در تهران با بیان اینکه ۲ کشور مزیت‌های فراوانی دارند، بر اجرای پروژه‌های مشترک تأکید کرد. / ایرنا

## حیرت جهانیان از روحیه بالای مردم فلسطین

با وجود سخت‌ترین حملات رژیم صهیونیستی، اما فلسطینی‌ها همچنان در حال مقاومت هستند

## امیر رضا قشقایی گزارش

روزنامه‌نگار حتی بی‌سابقه‌ترین حملات

صهیونیست‌ها به مردم مظلوم فلسطین نیز باعث نشده که آنان دست از مقاومت کردن بردارند و سرزمین خود را ترک کنند. مقاومت با شگوه مردم غزه نه تنها

مسلمانان بلکه سایر مردم جهان را نیز همراه خود کرد و به‌عنوان الگوی دقیق برای تمامی مظلومان جهان و کسانی که سال‌ها تحت تأثیر استعمارگران قرار

دارند، مطرح خواهد شد. کارشناسان حوزه بین‌الملل در گفت‌وگو با همشهری برای تمامی مظلومان جهان و کسانی که روحیه بالای آنها پرداخته‌اند.

## الگو برداری جهانی از روحیه بالای فلسطینی‌ها

سیدرضا صدر الحسینی<sup>۱</sup> تحولات شگرفی که در حوزه فرهنگی و افزایش روحیه مردم فلسطین در غزه و کرانه باختری به‌وجود آمده است، از جمله موضوعات شگرفی است که در کنار عملیات شگفت‌انگیز طوفان الاقصی توانسته توجه بسیاری از مردم جهان را به خود جلب کند. در واقع رژیم صهیونیستی انتقام خود را از شکست‌هایی که در میدان مقاومت فلسطین در سرزمین‌های اشغالی با آن روبرو شده، با بمباران و تخریب منازل بر سر کودکان، بانوان و سالخورده‌گان فلسطینی ساکن در غزه می‌گیرد.

## بن بست برای صهیونیست‌ها

اما واقعیت امر این است که با توجه به سوابق قدرت روحی‌ای که مردم فلسطین در طول سال‌های متمادی از خود نشان داده‌اند، در این مورد نیز رژیم صهیونیستی به یک بن بست راهبردی دچار شده است. در واقع اقدامات بسیار خوب رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی‌های دقیق و دقیقه‌ای

## به نظر نمی‌آید که موج

## حمایت مردم دنیا از فلسطینی‌ها متوقف شود؛ جریان

## که روز به روز قوی‌تر خواهد شد و به تعداد مردم حامی فلسطینی‌ها نیز اضافه‌تر می‌شود

## حمایت جهانی از فلسطین روز به روز بیشتر می‌شود

خود خارج شدند و سایر کشورهای جهان نیز در راهی خود را به روی آنها گشودند. اما مردم فلسطین در عین اینکه خودشان نمی‌خواهند از سرزمینشان خارج شوند، می‌بینیم که اکثر کشورهای دنیا نیز پذیرای آنها نیستند.

## فلسطینی‌ها ایستاده‌اند تا تاریخ تکرار نشود

مردمان فلسطینی نیز حاضر به ترک سرزمین خود نیستند چرا که در غیر این صورت همان ماجرای سال ۱۹۴۸ و آوارگی فلسطینی‌ها از اتفاق می‌افتد. بنابراین سرزمین بی‌گناه فلسطین به خوبی متوجه این موضوع شده‌اند و این بار با تمام قوا ایستاده‌اند تا یک‌بار برای همیشه تکلیف رژیم منحوس صهیونیستی و آزادسازی سرزمین خود را روشن کنند و همانطور که رهبر معظم انقلاب نیز به آن اشاره کردند، حرکتی و مقاومتی که در فلسطین آغاز شده است، به پیش خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل فلسطینی‌ها خواهد شد.

\* کارشناس مسائل غرب آسیا



## رایزنی‌های دیپلماتیک در دوحه

سفرهای منطقه‌ای حسین امیرعبداللهیان به قطر رسید

## گزارش ۲

وزیر امور خارجه ایران در ادامه سفرهای منطقه‌ای خود به عراق، لبنان و سوریه، در دوحه با مقام‌های ارشد قطری گفت‌وگو کرد؛ دیدارهایی که با محوریت تقویت همکاری اسلامی به‌منظور جلوگیری از استمرار جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی انجام شد. دیدار و گفت‌وگو با شیخ تمیم بن حمد آل‌ثانی، امیر قطر و شیخ محمد بن عبدالرحمن آل‌ثانی، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر از مهم‌ترین برنامه‌های حسین امیرعبداللهیان در دوحه بود. مهم‌ترین محورهای رایزنی رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در قطر را در ادامه می‌خوانید.

■ ضرورت تحرک جمعی کشورهای اسلامی به‌منظور پایان دادن به جنایات جنگی رژیم آپارتاید صهیونیستی علیه شهروندان غزه

■ تأکید بر اهمیت برگزاری نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی در سطح وزرای امور خارجه و نیز رؤسای کشورها

■ ضرورت جلوگیری از حملات وحشیانه جاری رژیم صهیونیستی علیه شهروندان و غیرنظامیان در غزه

■ از سوی کشورهای هم‌علاقه دارند دامنه جنگ توسعه نیابد.



## هشدار ایران به آمریکا و صهیونیست‌ها

وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگو با شبکه «الجزیره» در قطر هشدار داد اگر دامنه جنگ علیه غزه گسترش پیدا کند، خسارت‌های سنگینی به آمریکا وارد می‌شود. امیرعبداللهیان با بیان اینکه اگر جنگ علیه غزه متوقف نشود گسترش جبهه‌های جنگ هم بعید نیست، افزود: به رژیم صهیونیستی از طریق حامیانش اعلام کرده‌ایم اگر از جنایات خود در غزه دست برندارند، دیگر فردا دیر خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه ایران نمی‌تواند صرفاً نظاره‌گر این وضعیت باشد، ابراز امیدواری کرد تلاش‌های سیاسی، مانع از گسترش جنگ شود؛ «چراکه هیچ‌کس نمی‌داند بعدا چه اتفاقی رخ خواهد داد».

## سفر همزمان بلینکن در منطقه

سفر منطقه‌ای رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در حالی است که هم‌زمان، وزیر امور خارجه آمریکا نیز به‌دنبال تحولات اخیر در سرزمین‌های اشغالی در منطقه حضور دارد. آنتونی بلینکن طی روزهای اخیر پس از سفر به تل‌آویو و دیدار با مقام‌های رژیم صهیونیستی، به عربستان رفت تا با مقام‌های این کشور گفت‌وگو کند. از سوی دیگر گفته می‌شود سفر به امارات و مصر هم در دستور کار بلینکن قرار دارد؛ رایزنی‌هایی که ارزیابی‌ها نشان می‌دهد محور اصلی آن، جلوگیری از گسترش جنگ است؛ «چراکه هیچ‌کس نمی‌داند بعدا چه اتفاقی رخ خواهد داد».

## KHAMENEI.IR @Khamenei\_fa

بالطف و عنایت خداوند متعال این حرکتی که در فلسطین آغاز شده است، به پیش خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل فلسطینی‌ها خواهد شد.

## علیرضا زادبر @alireza\_zadbar

۷۵ سال عادت کرده بودند خودشان آغازگر و تعیین کننده جنگ باشند. عادت کرده بودند کمترین تلفات را بدهند و از طرف مقابل بیشترین تلفات را بگیرند. اسیر ندهند! بزنند، بکشند و خراب کنند و جهان نظاره کند! حالا بعد ۷۵ سال به جای سنگ در دست مدافعان وطن موشک است و آن سنت همیشگی از بین رفته است.

## Mahdi Mohammadi @mmohammadi61

آمریکا نمی‌تواند اسرائیل را پوشش بدهد؛ آمریکا باید خودش را پوشش بدهد!

## سید محمد مهدی میرباقری @mirbaqeri\_ir

اینکه امام ارحل می‌فرمایند «ما درصدد خشکاندن ریشه‌های فاسد صهیونیزم، سرمایه‌داری و کمونیسم در جهان هستیم» به این خاطر است که می‌دانند تا ریشه اینها را از بین نبرند، درست نمی‌شود.

ما می‌خواهیم به سمت ظهور برویم، پس باید از این فضای ظلمانی عبور کنیم و جامعه را هم عبور دهیم.

## @hamshahrnews

همزمان با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه وزیر امور خارجه ایران سفرهای منطقه‌ای مهمی را انجام داده است.

## زینب اسماعیل زاده @esm\_zein

این همراهی و هماهنگی تیم وزارت خارجه با سیاست‌های میدانی رو که می‌بینم کیف می‌کنم، امیرعبداللهیان واقعا داره حق مطلب رو ادا میکنه.

## فرید ابراهیمی @farbodebrahimi5

سفر میدانی امیرعبداللهیان به کشورهای مقاومت ۲ هدف داشت. ۱- به دنیا نشان دهد ایران پشتیبان مقاومت است. ۲- دستورات لازم به صورت حضوری به سران مقاومت بدون شود و... داده شود تا صهیونیست غافلگیری اصلی را به تماشا بنشینند. ما آماده ایم. #طوفان\_الاقصی

## پیمان صالحی @peimansalehi\_

امیرعبداللهیان در عراق ولبنان، بلینکن در سرزمین‌های اشغالی واردن! جهان، امروز ۲ بازیگردان بیشتر ندارد، ایران و آمریکا. اگر تاریخ بدانیم، روزی در تمام دنیا از جمله ایران، آمریکا دولت تعیین می‌کند اما امروز به برکت #جمهوری اسلامی ما مشخص می‌کنیم چه دولتی بماند و چه رژیم برود! #طوفان\_الاقصی

## عکس نوشت



## استقبال از شیخ زکراکی در مشهد

شیخ ابراهیم زکراکی، دیروز (یکشنبه) در میان استقبال جمعی از مردم و دانشجویان و همچنین تعدادی از دانشجویان نیجر به‌ای شافل به تحصیل در مشهد، وارد این شهر شد. عکس: ایستا

دیدار حسین امیرعبداللهیان با شیخ تمیم بن حمد آل‌ثانی، امیر قطر